
3,622,132

659,419

468,099

342,483

466,569

271,489

429,749

52,014

71,084

73,425

170,921

73,449

75,572

63,575

125,092

41,981

54,844

10,602

55,217

57,258

39,722

17,822

1,746

2,806,941,993

518,798,101

368,084,685

270,636,039

363,120,342

210,559,517

325,556,453

39,797,077

55,445,330

56,036,285

129,573,190

56,776,380

56,283,028

48,719,887

93,626,432

30,577,963

40,937,460

7,907,065

42,712,806

45,221,761

30,965,161

14,213,595

1,393,436

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,806,941,993

518,798,101

368,084,685

270,636,039

363,120,342

210,559,517

325,556,453

39,797,077

55,445,330

56,036,285

129,573,190

56,776,380

56,283,028

48,719,887

93,626,432

30,577,963

40,937,460

7,907,065

42,712,806

45,221,761

30,965,161

14,213,595

1,393,436

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 7月

 本局國民年金組。

       故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分，無政府應負擔部分。
     2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國104年10月14日

 國民年金被保險人數及應計保險費－按地區分

 單位：人、元

 應　　　　計　　　　保　　　　險　　　　費

 地　區　別 被保險人數  政　　　府　　　補　　　助
 合　　計 被保險人

 小　　計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


