國民年金被保險人數及應計保險費-按地區分

中華民國104年 7月 單位:人、元

		別	被保險人數	應計保險費				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
地	區			λ 1	政 府 補 助			N. In th. I
				合 計	小 計	中央政府	地方政府	被保險人
總		計	3,622,132	2,806,941,993	_	-	-	2,806,941,993
新	北	市	659,419	518,798,101	_	_	_	518,798,101
臺	北	市	468,099	368,084,685	_	_	_	368,084,685
桃	園	市	342,483	270,636,039	_	_	_	270,636,039
臺	中	市	466,569	363,120,342	_	_	_	363,120,342
室	南	市	271,489	210,559,517	_	_	_	210,559,517
高	雄	市	429,749	325,556,453	_	_	-	325,556,453
宜	蘭	縣	52,014	39,797,077	_	_	_	39,797,077
新	竹	縣	71,084	55,445,330	_	_	<u> </u>	55,445,330
苗	栗	縣	73,425	56,036,285	_	_	<u> </u>	56,036,285
彰	化	縣	170,921	129,573,190	_	_	_	129,573,190
南	投	縣	73,449	56,776,380	_	_	_	56,776,380
雲	林	縣	75,572	56,283,028	_	_	_	56,283,028
嘉	義	縣	63,575	48,719,887	_	_	_	48,719,887
屏	東	縣	125,092	93,626,432	_	_	_	93,626,432
でを	東	縣	41,981	30,577,963	_	_	_	30,577,963
花	蓮	縣	54,844	40,937,460	_	_	_	40,937,460
澎	湖	縣	10,602	7,907,065	_	_	_	7,907,065
基	隆	市	55,217	42,712,806	_	_	_	42,712,806
新	竹	市	57,258	45,221,761	_	_	_	45,221,761
吉加	義	市	39,722	30,965,161	_	_	_	30,965,161
金	門	縣	17,822	14,213,595	_	_	_	14,213,595
連	江	縣	1,746	1,393,436	_	_	<u> </u>	1,393,436

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局國民年金組。

中華民國104年10月14日 編製

註:1.本表被保險人數係指當月納保人數,地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定,各級政府應負擔之保險費,於每年5月底及11月底,依被保險人前6個月繳費情形計收,並溯自97年10月1日施行。 故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分,無政府應負擔部分。